Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 20/07/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de mão de
obra especializada em poda de árvores - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 06 de julho de 2022. FRANCINE
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 51/2022, realizado no dia 24/06/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, Licitação destinada para contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e
transporte de resíduos sólidos domésticos e lixo domiciliar, nos distritos de Novo Mato Grosso e Santo Antônio do Rio
Bonito, adjudicada em 04/07/2022 e homologada em 06/07/2022, sagrou-se vencedora do certame as empresas P.
SERGIO DA SILVA, CRISPIM CARDOSO DE AS 45902194172. Nova Ubiratã - MT, 06 de julho de 2022. Francine Oliveira
- Secretária de Administração.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2022

DISPENSA Nº:008/2022

OBJETO: contratação do imóvel de alvenaria, com aproximadamente 130,00m² (cento e trinta metros quadrados) de área
construída, contendo (02) banheiros, (01) área, (01) lavanderia, (03) quartos, (01) cozinha integrada com a
sala.CONTRATADO: ELIZABETE LIBERALESSO SOMAVILLA MATTOS CPF: 544.791.261-04 VALOR: R$ 30.000,00
DATA: 05/07/2022  BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES,
DECRETO FEDERAL 9412/2018, COM AMPARO NO ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2022

DISPENSA Nº:009/2022

OBJETO: ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, CONTROLE
DE PÂNICO, BRIGADISTA CONTRATADO: SORRIFORTH SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA CNPJ: 18.607.865/0001-
86 VALOR: R$ 13.365,00 DATA: 05/07/2022 BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES, DECRETO FEDERAL 9412/2018, COM AMPARO NO ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c760f441

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial